
令和 3 年 5 月 21 日 

 

日本赤十字看護大学さいたま看護学部 保護者 各位 

 

日本赤十字看護大学 

学長 守田 美奈子 

さいたま看護学部長 小宮 敬子 

 

令和 3 年度 保護者懇談会の開催方法の変更について 

 

保護者の皆さま方には、日頃より本学の教育につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、保護者の皆さまと大学との相互理解を深める場として「保護者懇談会」の開催に向

けて新型コロナウイルス感染症の感染防止対策を講じながら準備を進めてまいりましたが

昨今の感染拡大状況を鑑み、オンライン形式のみに切り替えさせていただく運びとなりま

した。キャンパスへのご来校を楽しみにしていらっしゃいました保護者の皆様には大変申

し訳ありません。 

 開催時間については、変更がありませんが、懇談会内容に変更が生じる可能性があります

こと、お含みおきください。 

 ご参加の申込は 5 月 25 日（火）まで受け付けておりますので、ご出席をご検討のほどお

願い申し上げます。 

  

記 

1．日時 

令和 3 年 6 月 5 日（土） 13：30 開始 

※保護者懇談会終了予定 15：00（個人面談ご希望の方は 15：10 以降に実施） 

2．方法 ※変更※ 

オンライン配信のみ 

  Web 会議システム「Zoom」にて配信 

※【Zoom】アプリケーションを、お手持ちのパソコンまたは 

スマートフォンにダウンロードしていただく必要があります 

3．内容※内容については 4 月末通知内容と変更の可能性があります 

13：30 保護者懇談会開会（全員） 

14：40 チーム別懇談会（全員） 

15：10 （希望者のみ）個別面談 



4．申込方法 

令和 3 年 5 月 25 日（火）までに下記の URL、もしくは、QR コードから 

エントリーフォームに従ってご記入ください。        ＜QR コード＞ 

https://ws.formzu.net/dist/S13005478/ 

 

今回の保護者懇談会は「オンライン配信」のみになります。 

後日、参加用の「Zoom ミーティング URL」をご案内致します。 

※質問がございましたら、お申込み時に質問内容をお書き添えください。 

 

5．その他 

・申し込み後のご連絡については、エントリーフォームにご入力いただきました 

メールアドレスに送信をさせていただきます。 

・申し込み方法等、ご不明な点がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡を 

お願い致します。 

・既に参加のご連絡をしていただいており、オンライン配信のみへの変更に伴う不参加への

変更やご質問・ご不明点がございましたら、恐れ入りますが下記【お問い合わせ先】まで

ご連絡をお願い致します。 

 

以上 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

さいたま事務課事務二係 

電  話：048-799-2747 

メール：s-gakusei-kakari@redcross.ac.jp 

 

https://ws.formzu.net/dist/S13005478/

